
Uitbreiding aangewezen gebied als gevolg van artikel 2:48 APV  

Het college van Waalwijk;

overwegende dat:

1. In de afgelopen periode door de politie regelmatig overlast in het betreffende gebied is

geconstateerd; 

gelet op artikel 2:48 van de Algemene plaatselijke verordening (Apv); 

besluit: 

I het op onderstaande kaart aangewezen gebied aan te wijzen als gebied waarbij op grond van artikel

2:48 APV verboden is om op een openbare plaats die deel uit maakt van een door het college aangewezen

gebied, alcoholhoudende drank te gebruiken of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met

alcoholhoudende drank bij zich te hebben.

 

  

II dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking.

III dit besluit kan worden aangehaald als ‘Uitbreiding aangewezen gebied als gevolg van artikel 2:48

APV’

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 oktober 2019,

 

HET COLLEGE VAN WAALWIJK

 

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

J.H. Lagendijk, drs. A.M.P. Kleijngeld

Nr. 260588

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk

Gemeenteblad 2019 nr. 260588 28 oktober 20191


